
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

CBS260 - CO2 inkubátor BINDER
Objednací kód: 2103.96400003



Cena bez DPH 247.008,00 Kč
Cena s DPH 298.879,68 Kč

Parametry

Objem 267 l

Teplotní rozsah 6 °C nad okolní teplotou až 50,0 °C

Značka, Výrobce Binder

Vnitřní rozměry (š×h×v) 620 × 575 × 750

Série CBS

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

CO2 inkubátor s horkovzdušnou sterilizací
Teplotní rozsah 6°C nad teplotou okolí do 50°C, nastavení 0,1°C
CO2 rozsah 0 ... 20% s přesností nastavení 0,1% CO2

LCD pro zobrazení teploty a CO₂ spolu s dalšími informacemi a alarmy 
Systém udržování konstantní vhkosti v komoře Permadry, rozsah vlhkosti 90 až 95% rH, se zamezením kondenzace na stěnách
Nerez (1.4301-V2A-AISI304) vnitřní komora bez spojů a ostrých rohů, lehce čistitelná, elektroleštěná; Antiplenum design pro
zamezení kontaminace
Lehce vyndavací policová vestavba se 2 perforovanými nerezovými patry



Speciální mísící tryska s Venturiho efektem k homogenizaci CO2

Tepelné jištění 3.1 třídy s optickým a akustickým alarmem
Sterilizování horkým vzduchem 180°C s noční cyklem (dle DIN58947, Pharmacopeia)
Těsné vnitřní skleněné dveře
Beznapěťový alarmový kontakt

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


